Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 39/2024
Do processo Administrativo nº 64/2023, Dispensa de licitação nº 45/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS SC
CONTRATADO:  CLAUDIA DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº. 45.944.996/0001-21.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS PARA REALIZAÇÃO DO DIA DAS CRIANÇAS NA ESCOLA.
VALOR: R$ 8.480,00 (oito mil quatrocentos e oitenta reais).
VIGÊNCIA: 21/08/2024 a 31/10/2024.
Mais informações no www.jardinopolis.sc.gov.br menu TRANSPARÊNCIA/LICITAÇÕES
MAURO FRANCISCO RISSO

PREFEITO MUNICIPAL
1
2